UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG XUÂN   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /UBND    Hoằng Xuân, ngày      tháng 3 năm 2021

V/v rà soát, đánh giá các tiêu chí

NTM  nâng cao, NTM kiểu mẫu,

thôn kiểu mẫu

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Hoằng Hoá

Thực hiện công văn số 09/NV ngày 25/3/2021 của Phòng Nội vụ huyện Hoằng

Hoá về việc rà soát, đánh giá các tiêu chí xã NTM nâng cao, NTM kiểu mẫu, thôn

kiểu mẫu; UBND xã Hoằng Xuân báo cáo các tiêu chí:

I. Về tiêu chí về xã NTM nâng cao :

Tiêu chí 18.1. Cán bộ, công chức xã đạt chuẩn theo quy định:

- Cán bộ, công chức có bằng chuyên môn đại học trở lên: 84%.

- Cán bộ, trung cấp có bằng trung cấp lý luận chính trị: 100 %

- Cán bộ, công chức có chứng chỉ tin học: 100 %

- Cán bộ, công chức có chứng chỉ ngoại ngữ: 76%

Tiêu chí 18.2. Có đủ các tổ chức trong hệ thống chính trị theo quy định: Đạt

Tiêu chí 18.3. Đảng bộ, chính quyền xã đạt tiêu chuẩn trong sạch, vững mạnh :

Đạt

Tiêu chí 18.4. Tổ chức chính trị xã đạt loại khá trở lên: Đạt

II. Về tiêu chí thôn kiểu mẫu:

Tiêu chí 8.8. Tỷ lệ hộ gia đình đạt danh hiệu gia đình văn hoá: 93,2 %

Tiêu chí 13.1. Có đủ các tổ chức chính trị trong hệ thống chính trị theo quy định:

Đạt

Tiêu chí 13.2. Chi bộ được công nhận hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2020:

Đạt

Tiêu chí 13.3. Chi bộ có Nghị quyết chuyên đề về xây dựng Nông thôn mới kiểu

mẫu: Đạt.

Nơi nhận:                               KT. CHỦ TỊCH

- Như kính gửi (th/h):                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VP.

  Nguyễn Văn Tài

		pct.hoangxuan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-26T16:00:15+0700

		hoangxuan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-26T16:02:36+0700

		2021-03-26T16:03:54+0700

		2021-03-26T16:04:14+0700